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 CONVOCAÇÃO PARA 2ª ETAPA CONFORME MANDADO JUDICIAL

 N° 0000399-54.2020.8.08.0026– ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO 

A Comissão Especial Coordenadora tendo em vista sua classificação no Processo Seletivo Público
Simplificado – Edital nº 13/2018, vem convocá-lo para 2ª ETAPA, que compreende a comprovação
dos requisitos: apresentação de documentos, experiência profissional e qualificação profissional.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

1 - Os candidatos convocados (Anexo I) deverão comparecer no local e horário estabelecidos no
Anexo II;

2 - NÃO SERÃO ACEITOS OS ENVIOS DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL;

3 - A COMPROVAÇÃO DE DADOS INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA
PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO;

4  -  NA  FALTA  DE  APRESENTAÇÃO  DE  ALGUMA DOCUMENTAÇÃO  O  CANDIDATO  SERÁ
ELIMINADO;

5  -  O não comparecimento na data e horário agendados para chamada implicará na
eliminação do candidato, perdendo o direito a vaga.

6 - Os candidatos convocados deverão se atentar ao cronograma estabelecido no Anexo II.

7 - Os candidatos deverão comparecer munidos dos documentos já previstos no Edital nº 13/2018
e do Temo de Entrega (constante no   Anexo     III desta convocação) devidamente preenchido pelo
próprio candidato.

8 - Os candidatos deverão escrever na cópia do documento, a ser entregue dentro do envelope, o
seu número correspondente a relação do termo de entrega. Caso algum referido documento tenha
mais de uma folha deverá ser utilizado o mesmo número.

9 - Não será permitida o preenchimento do termo de entrega na mesa receptora.

10 - Os candidatos deverão       escrever         na         parte         externa         do         envelope: seu NOME COMPLETO e o
CARGO para qual se inscreveu.

Itapemirim/ES,13 de fevereiro de 2020

ZÉLIA KOCK FERREGUETTE COSTA
Secretária Municipal de Saúde

http://www.itapemirim.es.gov.br/
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ANEXO I

ESF ITAÓCA

INSC MATRI CANDIDATO

28° 11821 JOSIANE DE OLIVEIRA CORREIA

ANEXO II

http://www.itapemirim.es.gov.br/
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CRONOGRAMA DA  CONVOCAÇÃO PARA 2ª ETAPA

DATAS ESPECIFICAÇÕES
Endereço / 

Endereço eletrônico

20/02/2020  Apresentação da
documentação

CARGO
HORÁRIO

DA
CHAMADA

SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE
SALA N°01

ACS – ESF ITAÓCA

9:00h

24/02/2020
Resultado preliminar dos aprovados na 2ª ETAPA.    http://selecao.itapemirim.es.gov.br  

25/02/2020 A
28/02/2020

Prazo para recurso.    http://selecao.itapemirim.es.gov.br/  

03/03/2020 Análise, decisão e publicação recursal (item 8.4.) e 
resultado final.

   http://selecao.itapemirim.es.gov.br/  

http://www.itapemirim.es.gov.br/
http://selecao.itapemirim.es.gov.br/
http://selecao.itapemirim.es.gov.br/
http://selecao.itapemirim.es.gov.br/
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ANEXO III 

TERMO DE ENTREGA

Nº DE INSCRIÇÃO: CARGO:

NOME:

RELAÇÃO DOS DOCUMENTOS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

TOTAL DE FOLHAS

Itapemirim/ES,              /                 /               .
Candidato

COMPROVANTE DE ENTREGA DO ENVELOPE

Recebi o envelope do candidato                                                                        , inscrição nº

                   , contendo             (                                                           ) folhas.

Itapemirim/ES,              /                 /               .
Servidor
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